PODER PÚBLICO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES

Praça 03 de outubro, nº 01 • Centro • CEP: 68.800-000 • CNPJ (MF): 04.876.389/0001-94

Site: https://breves.pa.gov.br/ | E-mail: sedesbreves21@gmail.com

Oficio nº 270/2023/GABINETE

Breves-PA, 18 de dezembro de 2023.

À Senhora

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO

Prefeita Municipal de Abaetetuba

Assunto: Autorização para Adesão de Ata de Registro de Preços

Referência: Ofício nº: 287/2023-GAB/PMA de 14 de dezembro de 2023.

 Prezado senhor,

 Com nossos melhores cumprimentos, em atenção ao Ofício nº: 287/2023-

GAB./PMA de 14 de dezembro de 2023 e ainda em conformidade com a Lei no 8.666/93 e

conforme Decreto Federal no 7.892/13 e 8.250/14, AUTORIZO a adesão da Ata de Registro

de Preços nº 20230225 – Processo Licitatório Pregão Eletrônico - SRP Nº 11/2023-SRP,

(contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de publicações de atos

oficiais diversos (extratos de editais, contratos, homologações, atas de registro de preço, etc.)

para o atendimento das secretarias municipais de administração, saúde, e educação da prefeitura

de Breves/PA).

 Sem mais para o momento e certos de termos atendido vossa solicitação

colocamo-nos a disposição para quaisquer informações que forem necessárias.

 Atenciosamente,

JOSÉ ANTÔNIO AZEVEDO LEÃO

Prefeito Municipal de Breves

https://breves.pa.gov.br/
mailto:sedesbreves21@gmail.com

		2023-12-18T09:01:33-0300
	JOSE ANTONIO AZEVEDO LEAO:21283214253